
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568 i 695), art. 15 zn pkt 1 ustawy 
z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
poz. 374, 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 7A0F4903-828D-4DA1-99FC-F83EB738D66E. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.125.2020 

                           z dnia 1 lipca 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 255 998  14 026 770  13 390 472  10 819 438  2 571 034  0  523 100  113 198  0  0  229 228  229 228  41 928  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 249 998  14 020 770  13 384 472  10 819 438  2 565 034  0  523 100  113 198  0  0  229 228  229 228  41 928  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 11 386 440  11 157 212  11 126 005  9 217 951  1 908 054  0  10 000  21 207  0  0  229 228  229 228  41 928  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 380 440  11 151 212  11 120 005  9 217 951  1 902 054  0  10 000  21 207  0  0  229 228  229 228  41 928  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 755 600  755 600  755 600  0  755 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 749 600  749 600  749 600  0  749 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 23 884 001  23 529 001  23 449 001  3 616 422  19 832 579  24 000  56 000  0  0  0  355 000  355 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 890 001  23 535 001  23 455 001  3 616 422  19 838 579  24 000  56 000  0  0  0  355 000  355 000  0  0  0  

  90026   
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 36 500  36 500  36 500  1 021  35 479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 42 500  42 500  42 500  1 021  41 479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34 000  34 000  34 000  0  34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 240 362 309  211 106 743  111 110 933  63 424 042  47 686 891  31 895 715  64 434 971  829 374  355 000  2 480 750  29 255 566  14 610 566  3 026 616  0  14 645 000  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 240 362 309  211 106 743  111 110 933  63 424 042  47 686 891  31 895 715  64 434 971  829 374  355 000  2 480 750  29 255 566  14 610 566  3 026 616  0  14 645 000  

Id: 7A0F4903-828D-4DA1-99FC-F83EB738D66E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.125.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 1 lipca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” oraz 900 „Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska” wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zaprojektowanie,
wykonanie i wdrożenie formularzy interaktywnych dotyczących wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, w tym uproszczonego kalkulatora wyliczania opłaty oraz osadzenie ich na stronie
internetowej. Działanie to będzie miało wpływ na ograniczenie ilości osób dostarczających dokumenty w
wersji papierowej oraz  zapobiegnie rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 240.362.309 zł.

Id: 7A0F4903-828D-4DA1-99FC-F83EB738D66E. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1230410136 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7A0F4903-828D-4DA1-99FC-F83EB738D66E. Podpisany Strona 2


		2020-07-03T10:03:41+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




